G.GRUA VARIOS

06/07/22 0047-11622518 309004216 7910.08 2930.86 0.00 0.00 0.00 10840.94
TOTAL DE GUIAS:         1

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
SANTA CRUZ 10840.94 1.50% 162.61

SUB
TOTAL

21.00%

10840.94
2276.60

$   13280.15
Percep.

II.BB. 162.61

SON PESOS TRECE MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON QUINCE CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32288121861693 VTO: 31/07/2022